
MPD2025-EXT-0174661 ZAPANA CORONADO  MIGUEL CAS 007 OFICINISTA
DIRECCIÓN / 

COPROA
17 14 17 17

NO 

APLICA
81.25 24.4 CUMPLE 23.00 CUMPLE

PASA A FASE DE 

ENTREVISTA 17/02/2025-

11:00 AM

MPD2025-EXT-0171302 PALOMINO FLORES  GERSON IVAN CAS 007 OFICINISTA
DIRECCIÓN / 

COPROA
14 17 14 14

NO 

APLICA
73.75 22.1 CUMPLE 22.00 CUMPLE

PASA A FASE DE 

ENTREVISTA 17/02/2025-

11:00 AM

MPD2025-EXT-0174916 DONGO TERNERO  SONIA YRIS CAS 007 OFICINISTA
DIRECCIÓN / 

COPROA
14 20 14 17

NO 

APLICA
81.25 24.4 CUMPLE 18.00

NO 

CUMPLE

NO ALCANZA PUNTAJE 

MINIMO PARA LA SIGUIENTE 

FASE

MPD2025-EXT-0175416
ESQUICHA ROMERO  ERICK 

FREDY
CAS 007 OFICINISTA

DIRECCIÓN / 

COPROA
14 20 14 17

NO 

APLICA
81.25 24.4 CUMPLE 20.00

NO 

CUMPLE

NO ALCANZA PUNTAJE 

MINIMO PARA LA SIGUIENTE 

FASE

MPD2025-EXT-0173006
ESCRIBA GAMBOA  MILAGROS DE 

LOS ANGELES
CAS 007 OFICINISTA

DIRECCIÓN / 

COPROA
14 14 14 17

NO 

APLICA
73.75 22.1 CUMPLE 20.00

NO 

CUMPLE

NO ALCANZA PUNTAJE 

MINIMO PARA LA SIGUIENTE 

FASE

MPD2025-EXT-0173882
DE LA CRUZ RIVERA  CARMEN 

ROSA
CAS 007 OFICINISTA

DIRECCIÓN / 

COPROA
14 14 14 20

NO 

APLICA
77.5 23.3 CUMPLE 0.00

NO 

CUMPLE

NO ASISTIO A FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

MPD2025-EXT-0174951 HUAYTAN FLORES  VANESA CAS 007 OFICINISTA
DIRECCIÓN / 

COPROA
14 20 14 17

NO 

APLICA
81.25 24.4 CUMPLE 0.00

NO 

CUMPLE

NO ASISTIO A FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

MPD2025-EXT-0172976 MENDEZ ROCHA  BEATRIZ CAS 007 OFICINISTA
DIRECCIÓN / 

COPROA
14 20 14 17

NO 

APLICA
81.25 24.4 CUMPLE 0.00

NO 

CUMPLE

NO ASISTIO A FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

NOTA: 
1. PORTAR: DNI PARA IDENTIFICACION 

2. LA ENTREVISTA es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

EL COMITÉ

CUADRO DE APTOS PARA LA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS SEDE 007-2025

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años 

de 

experien

cia 

especific

OBSERVACIONES 

TOTALNOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos parea 

a.2 

Capacitacion

es

EVALUACIÓN CURRICULAR

CONDICIÓN

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 
al 2027

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

Comité de Selección 
CAS Sede 2025


